Администрация Ключевского района
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2016                                                                                                      № 145
с. Ключи

	Об отмене постановления администрации Ключевского района от 29.12.2012 № 912 «Об утверждении административного регламента «О проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

         В соответствии с ч.3 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
                                          Постановляю:
1. Постановления администрации Ключевского района от 29.12.2012 №912 «Об утверждении административного регламента «О проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» считать утратившим силу
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования Ключевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное управление по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района.
Глава администрации района                                                              Н.А. Капура

Кухарев Сергей Александрович